
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PUMPĖNŲ  SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Vytauto Didžiojo a. 1, 39143, Pasvalys. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753657. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Ąžuolyno a. 1, 39235, Pumpėnai, Pasvalio r. sav. 

Tel. (8 451) 43 665, el. p. pumpenusen@pasvalys.lt, filialo kodas 188617116 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijai  2023-01-27 Nr. ISD-12 

 

 

2022 M. PUMPĖNŲ SENIŪNIJOS VEIKLOS ATASKAITA 

 

DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 

 

 

Pumpėnų seniūnija yra 14 km į pietus nuo Pasvalio, abipus Įstro upelio. Seniūnijos teritorija 

užima 17672,10 ha plotą, ribojasi su Daujėnų Pušaloto, Pasvalio apylinkių seniūnijomis, Panevėžio 

rajonu. Per Pumpėnų seniūniją teka dvi upės: – Lėvuo, Pyvesa. Pyvesos upės vaga su pievomis 

paskelbti hidrografiniu draustiniu. Draustinis įsteigtas siekiant išsaugoti negilaus salpinio slėnio labai 

vingiuotą Pyvesos upės vidurupio atkarpą.  

Per Pumpėnų seniūniją dar teka mažesnės upės: Svalia, Įstras, bei mažesni upeliai: Svirnupys, 

Gudas, Dvesienė, Šavienė, Rabata, Duselė ir kiti.  

Seniūnijos teritorijoje išsidėstę 45 kaimai (8 kaimuose nebėra gyventojų), 4 kaimų dalys 

(Auriliškiai, Kliokmaniškis, Margiai, Preibiai) ir 2 miesteliai (Krikliniai, Pumpėnai). Didesnės 

gyvenvietės yra: Pumpėnų, Kalno, Rinkūnų, Kriklinių, Vilkiškių. 

2022 m. gruodžio 31 d. duomenimis, Seniūnijoje gyvenamąją vietą deklaruoja 2093 

gyventojai: iš jų 1057 vyrai ir 1036 moterys. Iki 7 metų gyvena 88 vaikai, nuo 7 metų iki 18 metų - 

213 jaunuolių. Ilgaamžių žmonių nuo 85 metų Seniūnijoje gyvena 57 asmenys, iš kurių 47 moterys ir 

10 vyrų. Per 2022 m. Seniūnijoje gimė ir gyvenamąją vietą deklaravo 9 vaikai: 3 berniukai ir 6 

mergaitės. 

Pumpėnų seniūnijoje gyventojų skaičius turi tendenciją mažėti: 
Grupė 2020 metai 2021 metai 2022 metai 

Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys 

Iki 7 metų 51 58 49 47 38 50 

7-18 metai 116 100 119 96 118 95 

18-65 metai 783 662 779 638 742 632 

65-85 metai 149 227 146 223 149 212 

Nuo 85 metų 11 50 10 53 10 47 

Viso: 1110 1097 1103 1057 1057 1036 

Iš viso: 2207 2160 2093 

 

Pumpėnų seniūnija yra Savivaldybės administracijos filialas. Seniūnijos veikla finansuojama 

iš Savivaldybės biudžeto ir kitų įstatymuose numatytų lėšų. Seniūnija turi sąskaitą banke. Seniūnas 

turi herbinius antspaudus su Vyčiu ir su Savivaldybės herbu, Seniūnija turi vėliavą ir herbą. 

Pumpėnų miestelis - seniūnijos centras. Seniūnijos administracinis pastatas įsikūręs Ąžuolyno 

a. 1, Pumpėnų mstl., Pasvalio r. sav. 

Seniūnijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių (etatų) 

skaičių tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius teisės aktų nustatyta tvarka. 2022 m. gruodžio 

30 d. Savivaldybės direktoriaus įsakymu Nr. DK-541 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

mailto:pumpenusen@pasvalys.lt


administracijos pareigybių (etatų) sąrašų patvirtinimo“, Pumpėnų seniūnijoje patvirtintas 17 etatų 

darbuotojų skaičius. Seniūnijoje dirba 17 darbuotojų: du valstybės tarnautojai, du darbuotojai, 

nepriskirti valstybės tarnautojų kategorijai (socialinio darbo organizatorius ir darbo organizavimo 

inžinierius), trylika komunalinio ūkio darbuotojų: trys traktorininkai, trys valytojai, du pastatų 

remontininkai, du kvalifikuoti darbininkai, trys sezoniniai kūrikai (kūrikai dirba šildymo sezono metu).  

Seniūnijos teritorija suskirstyta į 4 seniūnaitijas: Pumpėnų, Kalno, Kriklinių, Rinkūnų. 

Seniūnijos teritorijoje įsikūrusios 5 bendruomenės: Pumpėnų, Rinkūnų, Vilkiškių, Kriklinių, Jurgėnų 

kaimo. Bendruomenės aktyviai dalyvauja savo teritorijos infrastruktūros plėtroje, bendruomeniškumo, 

sveiko gyvenimo būdo ugdyme, edukacinių programų įgyvendinime ir kitose bendruomenės narių 

poreikius ir interesus įgyvendinančioje veikloje. Seniūnijoje gyvuoja jaunimo neformali 

grupė ,,Juventus“, veikianti prie Pumpėnų parapijos bažnyčios, skleidžianti kunigo Alfonso Lipniūno 

idėjas, sprendžianti jaunimo užimtumą. Kraštiečių asociacija ,,Pumpėniečių viltys“, savo darbais 

puoselėja gimtojo krašto kultūros tradicijas, papročius, istoriją. VšĮ ,,Būk geresnis“ visapusiškai 

prisideda prie geresnio žmonių gyvenimo mažuose miesteliuose, skatina rinktis sveiką gyvenimo būdą. 

Pumpėnų seniūnija geranoriškai talkininkauja, pritaria, skatina ir dalyvauja Bendruomenių, 

Organizacijų veiklose. Kiekviena bendruomenė turi ir savo tradicinių švenčių (Krikliniai-Antanines, 

Jurgėnų kaimo bendruomenė- Onines, Pumpėnai - Škaplierinę, Rinkūnai, Vilkiškiai – Kraštiečių). 

Seniūnija padeda Bendruomenėms organizuoti kalendorines ir tradicines šventes, sportines varžybas, 

treniruotes, švietėjiškus seminarus ir pan. 
2022 m. talkininkauta rengiant: su Pasvalio kultūros centro Kriklinių skyriumi - Kovo 11-osios 

paminėjimo renginį Žaliojoje girioje, prie partizanų bunkerio; VšĮ ,,Būk geresnis“ - Pumpėnų miestelio 

vasaros šventę, Jonines, šv. Aloyzo atlaidus Niurkonių koplyčioje, rudens šventė ,,Vario dūdų 

festivalis“; Jurgėnų kaimo bendruomenės- Onines, Kriklinių bendruomenės – Antanines; Rinkūnų 

bendruomenės – Jonines, Kraštiečių susitikimą, Vilkiškių bendruomenės – sporto šventę;  
             2019 m. Seniūnijoje išrinkti 4 seniūnaičiai ( Pumpėnų – Vilma Matuzevičienė; Kalno – 

Kristina Židonytė; Kriklinių – Antanas Dalmantas; Rinkūnų – Irena Kumštienė) ir 2022 m. 

geranoriškai bendradarbiavo su Seniūnija, teikė pasiūlymus, pastabas dėl Seniūnijos veiklos. Per 2022 

m. surengtos dvi Išplėstinės seniūnaičių sueigos, kurių metu buvo sprendžiami šie klausimai: 

Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, gatvių remonto darbų eiliškumo nustatymas; Seniūnijos veiklos 

ataskaitos pristatymas, teikiama informacija įvairiomis aktualiomis ir svarbiomis temomis. 

 

 

SENIŪNIJOS VYKDOMOS FUNKCIJOS IR VEIKLA 

 

Seniūnijos veikla buvo vykdoma pagal 2022 metų veiklos planą. 

1. Seniūnijos darbo organizavimas. 

Seniūnijoje: 

1. vykdomos gyvenamosios vietos deklaravimo funkcijos (gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos tvarkymas, pažymų apie asmens 

deklaruotą gyvenamąją vietą išdavimas, gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų keitimas, 

naikinimas, taisymas);  

2. išduodamos įvairios socialinę ar kitokią faktinę padėtį patvirtinančios pažymos Seniūnijai 

priskirtos teritorijos gyventojams; 

3. išduodami leidimai laidoti, atitverti viešojo naudojimo teritoriją arba apriboti eismą joje, bei 

prekybai viešosiose vietose; 

4. organizuojama visuomenei naudinga veikla; 

5. rengiami Seniūno įsakymai personalo; Seniūnijos veiklos organizavimo; atostogų, 

komandiruočių, papildomų poilsio dienų, sutrumpinto darbo laiko klausimais, įsakymų projektai; 

6. atliekami notariniai veiksmai (pagal Lietuvos Respublikos Notariato įstatymą seniūnams 

paliktos tik neatlygintinai teikiamos seniūnijos gyventojams parašo dokumentuose tikrumo, nuorašų ir 

jų išrašų tikrumo, įgaliojimų pensijai, pašalpai, darbo užmokesčiui, stipendijai, išmokoms už perdirbti 

supirktą žemės ūkio produkciją gauti tvirtinimo funkcijos);  

7. renkami ir teikiami Savivaldybės administracijos direktoriui duomenis, reikalingi 

savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitai;  

8. organizuojami ir vykdomi mažos vertės viešieji pirkimai; vykdomos kitos teisės aktuose 

seniūnui ar Seniūnijai priskirtos funkcijos. 



9. rengiamas Seniūnijos dokumentacijos planas, organizuojamas bylų formavimas, tvarkymas 

ir derinimas su Šiaulių regioninio valstybės archyvo Panevėžio filialo archyvu. 

10. organizuojami nenuolatinio pobūdžio darbai, viešieji darbai.  

11. dalyvaujama organizuojant Respublikos prezidento, Seimo rinkimus, rinkimus į Europos 

Parlamentą, Savivaldybės tarybos, Savivaldybės mero rinkimus ir referendumus. 

          12. teikiamos paslaugos pagal Savivaldybės nustatytus rinkliavos dydžius.  

Per 2022 metus atlikta: 

• 158 seniūnijos gyventojas pasinaudojo Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir  

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymo funkcija. 42 gyventojai šias 

funkcijas atliko el. būdu; 

•  išduota 50 įvairių pažymų, patvirtinančių socialinę, faktinę asmenų padėtį; 

• išduoti 55 leidimai laidoti,  

• išduoti 9 leidimai prekybai viešosiose vietose;  

• išduoti 8 leidimai organizuoti renginius; 

• išduoti 3 leidimai atitverti viešojo naudojimo teritoriją arba apriboti eismą joje; 

• parengti 82 Seniūno įsakymai: personalo; Seniūnijos veiklos organizavimo; atostogų, 

 komandiruočių, papildomų poilsio dienų, sutrumpinto darbo laiko klausimais; 2 įsakymo projektai; 

• 11 notariniai veiksmų  (11 dokumentų originalo nuorašo tvirtinimų); 

• užpildyta 150 mažos vertės viešojo pirkimo paraiškų ir pažymų. 

• Seniūnijos gatvių, kelių, pakelių bei teritorijų tvarkymo, apželdinimo ir želdinių 

 priežiūros darbams atlikti įdarbinti 3 žmones; 126 asmenys atliko visuomenei naudingus darbus; 2 

asmenys atliko viešuosius darbus. 

                 Pumpėnų seniūnijos išlaidos: 

 
 

2. Socialinio darbo organizavimas. 

2020 m. 2021 m. 2022 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 

Darbo užmokestis 169,8 176,7 191,7 166,3 176,2 188,2 9,9 12

Socialinio draudimo įmokos 2,9 3,2 3,1 2,5 2,6 2,7 0,1 0,1

Prekės ir paslaugos 0 0

t. sk. ryšių paslaugos 0,3 0,5 0,3 0,5 0,2 -0,5

 transporto išlaikymas 10,8 10,8 17,6 9,5 10,5 17,4 1 6,9

apranga ir patalynė 0,8 0,9 0,2 0,8 0,9 0,2 0,1 -0,7

spausdiniai 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0 0

medikamentai, skiepai 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0

  prekės 10,8 15,9 9,8 10,5 15,8 9,8 5,3 -6

kvalifikacijos kėlimas 0,5 0,3 0,3 0,3 0 -0,3

atsargos 3,1 2,6 7,6 2,8 2,6 7,6 -0,2 5

Komunalinės paslaugos 20,4 19,1 29,9 19,1 18,8 29,6 -0,3 10,8

 ilgalaikio turto remontas 5,6 5,3 0 5,3

 kitos paslaugos 10 11,4 8,9 8,8 11,2 8,4 2,4 -2,8

Socialinės pašalpos 0,4 0,6 1,9 0,1 0,2 1,9 0,1 1,7

Kitiems einamiesiems reikalams 0 0

Materialaus ir nematerialaus turto 

įsigijimas

23,2 9,5 35,2 6,1 9,2 35 3,1 25,8

Iš viso 253,1 251,8 311,7 227,2 249 306,3 21,8 57,3

2020 m. 2021 m. 2022 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 

B (savivaldybės biudžeto) 235,4 231,1 290,3 210,7 229 285,2 18,3 56,2

D (valstybės biudžeto) 14,2 17,2 16 14,2 17 16 2,8 -1

S (teikiamoms paslaugoms) 3,5 3,5 5,4 2,4 3 5,1 0,6 2,1

Iš viso 253,1 251,8 311,7 227,3 249 306,3 21,7 57,3

Išlaidų pavadinimas Patvirtinta metams tūkst. Eur Apmokėtos išlaidos Apmokėt

os išlaidos 

2021 m. 

lyg.su 

2020 m. 

+,-

Apmokėt

os išlaidos 

2022 m. 

lyg.su 

2021 m. 

+,-

Išlaidų pavadinimas Patvirtinta metams tūkst. Eur Apmokėtos išlaidos Apmokėt

os išlaidos 

2021 m. 

lyg.su 

2020 m. 

+,-

Apmokėt

os išlaidos 

2022 m. 

lyg.su 

2021 m. 

+,-

tūkst. Eur



2022 metais Seniūnija vykdė jai pavestas socialinio darbo funkcijas: seniūnijos gyventojams 

teikė bendrąsias socialines paslaugas, vienišiems, pagyvenusiems ir turintiems negalią asmenims. 

Per 2022 metus:  

• priimti prašymai įvairioms socialinėms paramoms gauti - 400;  

• dėl šildymo kompensacijų - 327;  

• dėl ilgalaikės socialinės globos senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims skyrimo - 1;  

• dėl trumpalaikės socialinės globos senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims skyrimo - 4, 

• dėl pagalbos į namus paslaugų skyrimo - 6;  

• dėl kompensacinės technikos priemonių skyrimo - 20;  

• dėl asmens veikos ir gebėjimo dalyvauti įvertinimo klausimyno užpildymas - 21;  

• apsilankymo aktai vykdant neįgalių asmenų globėjų, rūpintojų veiklos kontrolę ir kt. - 

13;  

• suteikta bendrųjų socialinių bei iš dalies specialiųjų socialinių paslaugų 205 vienišiems,  

pagyvenusiems ir turintiems negalią asmenims; 

• surašyta buities tyrimo aktų – 60; 

• sudarytos visuomenei naudingų darbų sutartys – 126; 

• išrašyti siuntimai atlikti visuomenei naudingus darbus – 126; 

• priimta prašymų, organizuotas ir atliktas maisto dalinimas iš Europos pagalbos 

 labiausiai skurstantiems asmenims fondo – 173 šeimoms, 6 kartus per metus; 

3. Žemės ūkio veiklos administravimo funkcijų vykdymas. 

2022 m. Seniūnija konsultavo seniūnijos gyventojus Nacionalinės kaimo plėtros ir ES 

struktūrinių fondų žemės ūkiui programų klausimais, registruoja ir atnaujina žemės ūkio ir kaimo 

valdas, tvarko dokumentus, susijusius su tiesioginėmis išmokomis žemės ūkiui , augalininkystės ir 

gyvulininkystės sektoriais. Per 2022 m.: 

• atnaujinti ir įregistruoti 208 žemės ūkio valdos ir 86 Ūkininko ūkiai; 

• priimta 181 paraiška tiesioginėms išmokoms gauti už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių 

 plotus; 

• atliktas 10 gyventojų laikomų kiaulių apskaita ir deklaravimas kas einamų ketvirtį, 

vykdytos prevencinės  
priemonės, kuriomis siekiama apsaugoti mažą kiaulininkystės ūkį nuo afrikinio kiaulių maro viruso 

patekimo; 

• išduoti 2 išrašai turgavietėms iš VŪRAP programos, asmenims, auginantiems savo 

 daržoves; 

• išduota 10 pažymų apie žemės ūkio valdos ekonominį dydį, išreikštą standartine 

 produkcijos verte (VED); 

• išduota 10 pažymų apie žemės ūkio valdos ekonominį dydį, išreikštą europinio dydžio 

 vienetu (EDV); 

 

4. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra.  

Nuolat prižiūrima 97,16 km vietinės reikšmės gatvių ir kelių. Valomas sniegas, 

naudojamos slidumą mažinančios priemonės, dulkėtumą mažinančios priemonės, vykdomas pakelių 

krūmų kirtimas. 2022 m. buvo atlikti Pumpėnų mstl. žvyruotų kelių dulkėtumo mažinimo darbai 

Pumpėnų mstl. žvyruotose gatvėse, kaimų žvyruoti keliai, kur intensyviausias eismas link masinių 

susibūrimo vietų (kapinių, maudymosi vietų ir pan.), mažinant dulkėtumą ties gyventojų namų 

valdomis (Auriliškių k., Paįstriečių k.). 6,65 km žvyruotuose keliuose ir gatvėse atliktas dulkėtumo 

mažinimas. 

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės prižiūrimos, remontuojamos iš Savivaldybės kelių priežiūros 

ir plėtros programos lėšų. Pumpėnų seniūnijos vietinės reikšmės kelių, gatvių remonto ir priežiūros 

eiliškumas nustatomas Išplėstinės seniūnaičių sueigos metu ir pateikiamas Pasvalio rajono 

savivaldybei.  

 

           5. Seniūnijai priskirtos viešosios teritorijos priežiūra.  

      Seniūnija prižiūri jai priskirtą 23,41 ha viešosios teritorijos plotą.  

Per 2022 m.: 



       1. Organizuota 2 veikiančių (Pumpėnų ir Kriklinių miestelių naujosios kapinės) ir 5 dalinai 

veikiančių (Pumpėnų, Kriklinių, Paįstriečių, Auriliškių, Gegabrastos) kapinių priežiūra. Prižiūrimos 

neveikiančios kapinės, esančios Gegabrastos kaime, žydų kapinės Pumpėnų miestelyje, Vizorių bei 

Melėnų pilkapiai ir senkapiai.  

• sezono metu reguliariai atlikti šienavimo darbai, tvarkyti želdynai; 

• atliktas Pumpėnų ir Kalno vaikų žaidimų aikštelių remontas; 

• atliktas vaikų žaidimo aikštelės remontas Kriklinių mstl.; 

• sutvarkyta pavėsinė rekreacijai skirtame plote Pumpėnų mstl., prie tvenkinio; 

• sutvarkytas rekreacijai skirtas plotas Rinkūnų senosios mokyklos teritorijoje 

 (išgenėti medžiai, sutvarkyta aplinka). 

        2. 2022 m. balandžio 13 d. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. DV-234 ,, Dėl 

lėšų paskyrimo“, želdiniams įsigyti skirta 420,00 Eur: 

Lėšos panaudotos dekoratyvinių ir vienmečių gėlių įsigijimui: 

1. Pumpėnų miestelyje, prie Seniūnijos administracinio pastato gėlyno pasodinta  

našlaičių 100 vnt.; gvazdikų 55 vnt.; šalavijų 11 vnt.; pelergonijų 9 vnt.; 20 vnt. 

šluotelinių chortenzijų; 

2. Pumpėnų mtsl., prie tvenkinio pasodinta viksvų 4 vnt.; šalavijų 12 vnt.; ledinukų 12 

vnt.                                                                              156,00 Eur; 

2. Rinkūnų kaime, prie buv. mokyklos pasodinta 30 vnt. dekoratyvinių kopūstų, 30 vnt. 

našlaičių.                                                                                                                               76,00 Eur; 

3. Prie Savanorių kapai Pumpėnų ir Kriklinių kapinėse buvo papuošti chrizantemomis: 

                                                                                                                        188,00 Eur. 

                                                                                                              Iš viso :420 Eur. 

           3. 2022 m. buvo likviduotos bešeimininkės atliekos: 

1. Pumpėnų miestelio buv. fermų teritorijoje. 

2. Dručmaniškio k., valstybinėje žemėje. 

 

         4. Pumpėnų seniūnijai skirti pesticidai: 

Ranger XL  10 ltr. 

Pesticidai panaudoti Sosnovskio barščio 0,30 ha plote naikinimui Pumpėnų seniūnijos Vilkiškių k. 

 

         5. Seniūnija skatina gyventojus saugoti ir gerinti aplinkos kokybę. 2022 m. 89 proc. visų 

Seniūnijos gyventojų naudojasi viešosiomis komunalinių atliekų tvarkymo paslaugomis, Seniūnijos 

teritorijoje yra 9 rūšiavimo konteinerių aikštelės Rinkūnų, Pumpėnų, Vilkiškių, Kalno, Kriklinių, 

Lavėnų gyvenvietėse. Pumpėnų mstl. ir Kalno k. pastatyti 5 papildomi mišrių atliekų konteineriai ir 4 

tekstilės konteineriai. Įsigyti du biotualetai. 

 

               6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių apšvietimo organizavimas. 

        2022 m. Seniūnija organizavo 7 gyvenviečių: Rinkūnų, Pumpėnų, Kalno, Vilkiškių, Kriklinių, 

Talkonių, Moliūnų apšvietimo įrangos priežiūrą (valdymo spintų priežiūrą ir remontą, šviestuvų 

keitimą, priežiūrą ir remontą). Gyvenvietėse gatvių apšvietimas vykdomas pailgėjus tamsiajam paros 

laikui, ryte ir vakare. Gatvių apšvietimo laikas kinta, jis nustatomas atsižvelgiant į paros tamsųjį 

laikotarpį ir gyventojų judėjimo intensyvumą.  

 

Pumpėnų seniūnijos gatvių apšvietimas: 
Eil. Nr. Gyvenvietės pavadinimas Įrengtų šviestuvų skaičius 

1 Kalnas 58 

2 Krikliniai 38 

3 Moliūnai 6 

4 Pumpėnai 151 

5 Rinkūnai 32 

6 Talkoniai 9 

7 Vilkiškiai 23 

Iš viso šviestuvų: 317 

 

 



              7. Seniūnijos prižiūrimas, valdomas, naudojamas ir disponuojamas Savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise perduotas ir seniūnijoje apskaitomas turtas. 

         Pumpėnų seniūnija prižiūri 11 negyvenamų pastatų (mechaninės dirbtuvės, seniūnijos 

administracinis pastatas, pirtis, Pumpėnų kultūros namai, Rinkūnų kultūros namai, Pumpėnų 

gimnazijos Kriklinių skyriaus pastatas, Kriklinių katilinė, Kriklinių administracinio pastato 2 aukštas 

su rūsiu, buv. Kriklinių medinė mokykla su ūkiniu pastatu, Bendruomenės namai Kalno k., Kalno k. 

katilinė).  

      Pumpėnų gimnazijos Kriklinių skyriaus pastatas, Seniūnijos administracinis pastatas, Rinkūnų 

kultūros namai, Pumpėnų kultūros namai, pirtis šildomi kietuoju kuru (malkomis ir akmens anglimi). 

Bendruomenės namų pastatas, esantis Kalno k., šildomas elektra. Pumpėnų seniūnijos administracinis 

pastatas šildomas dujomis. 

      Per 2022 metus atlikta priežiūros ir tvarkymo darbų šiuose pastatuose už 18980,00 Eur: 

• Atliktas Seniūnijos administracinio pastato stogo remontas; 

•Pumpėnų seniūnijos administracinio pastato kieme perklotas grindinys, pastatyti trys vėliavų 

stiebai. 

•Sutvarkyta Pumpėnų mstl. turgavietė (suremontuotas prekybos stalo stogas, perdažytas stalas ir 

suolai). 

•Pradėtos tvarkyti buv. pašto patalpos (paruoštos betonavimui grindys) 

•Atliktas ūkinio pastato prie Seniūnijos remontas (išbetonuotos grindys); 

•Kriklinių bendruomenės namuose sutvarkytas rūsys ir paruošta slėptuvė. 

• Sutvarkytas Bendruomenės namų pastato stogas Kalno k. 

• Atlikti smulkūs elektros remonto ir statybos darbai Rinkūnų kultūros namuose. 

Pumpėnų seniūnija, spręsdama jos kompetencijai priklausančius klausimus, plėtodama 

vietos savivaldą jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendindama pavestas viešojo administravimo 

funkcijas, bendradarbiaudama su Savivaldybe ir jos skyriais, kitomis institucijomis, siekia užtikrinti 

paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams.  

 

 

Seniūnijos seniūno pavaduotoja, 

atliekanti seniūnijos seniūno funkcijas    Asta Raudonienė 


